
 施工分包招标采购公告施工分包招标采购公告

 

中铁五局集团路桥公司贵阳市云岩区三马片区A05地块中铁·尚和锦城项目部就所承担的室外供暖工程进行专业分包招标采购，邀请有意向
并符合条件、有施工能力的投标人报名，现将有关事项公告如下：

一、招标采购项目概况

1.项目标段与地点

贵阳市云岩区三马片区。

2. 招标范围

    贵阳市云岩区三马片区A05地块中铁·尚和锦城项目

室外供暖工程。

3. 工程概况

中铁·尚和锦城（和尚坡地块）一期项目位于贵阳市云岩区三马片区北京西路，和尚坡用地在北京西路与同城大道交汇处东南侧，北临北京西路，
西临同城大道，南侧与东侧临规划待建设居住用地。室外供暖工程施工内容包含但不限于挖沟槽土方，沟槽砂垫层（厚度:10cm），沟槽回填方（
管顶50cm范围级配砂石回填），沟槽回填方（利用回填石渣），土方余方弃置（10km）不含弃土费，保温管（聚氨酯保温钢管外径500cm内）
，管道接口防水处理（第一道防水2mm厚涂必定橡胶沥青防水涂料，第二道防水1.5厚贴必定BAC-P双面自粘防水卷材），拆除混凝土路面（厚度
30cm），恢复混凝土路面（1.混凝土C30、厚度:30cm，2.塑料膜养护），石方开挖（独基、 条基、井、室内外管网等），土石方内转等相关一切
工作内容。

主要施工分包施工组织计划

4. 主要工程数量

挖沟槽土方8364m3，沟槽砂垫层（厚度:10cm）231m3，沟槽回填方（管顶50cm范围级配砂石回填）800m3，沟槽回填方（利用回填石
渣）6747m3，土方余方弃置（10km）不含弃土费10m3，保温管（聚氨酯保温钢管外径500cm内）2000m3，管道接口防水处理（第一道防水2
mm厚涂必定橡胶沥青防水涂料，第二道防水1.5厚贴必定BAC-P双面自粘防水卷材）200m3，拆除混凝土路面（厚度30cm）10m2，恢复混凝土
路面（1.混凝土C30、厚度:30cm，2.塑料膜养护）160m2，石方开挖（独基、 条基、井、室内外管网等）1800m3，土石方内转2687.5m3。

5. 计划工期

2023年9月-2023年11月

6. 评标方式

公开招标

7. 其他

无

二、招标人名称及地址二、招标人名称及地址

1.招标人名称：中铁五局路桥公司

2.招标人地址：中铁五局路桥公司贵阳市云岩区三马片区A05地块中铁·尚和锦城项目部

3.招标联系人：石伦 ，电话：18209859755

三、投标人资格要求

1. 已取得中铁五局劳务队伍资格准入证且证书在有效期内，并已在《鲁班电子采购系统》（网址：https://lwbid.crecgec.com/）注册和《中
国中铁劳务管理系统》准入（网址https://ztlw.crec.cn/），具备工程项目施工的相应资质（施工分包企业参与劳务投标的必须具有施工劳务资质，
参与专业分包投标的必须具有相应专业分包资质，参与机械租赁方式投标，投标人营业执照上经营范围须含“机械设备租赁”“土石方工程”项），在
子公司的信用评价等级为合格及以上、资信等级评价为D级及以上，年审合格，列入股份公司或五局不合格队伍或黑名单的分包企业禁止参与投标
。

2.投标人具有独立法人资格，营业执照、资质证书、安全生产许可证必须真实有效。

3.投标人具有近3年的类似工程施工业绩，且有良好的信誉和合同履约能力，近3年内无质量、安全事故，无刑事诉讼案件和不良履约记录。

四、投标报名四、投标报名

凡有意参与本次投标的投标人请于 2023 年9月10日17 时00分前在《鲁班电子采购系统》（网址：https://lwbid.crecgec.com/）报名。

五、投标文件递交五、投标文件递交

1.投标文件递交截止时间 ：2023年9月11日16时00分。超过投标截止时间递交的投标文件将被拒绝。

2.投标人的法定代表人或其授权代理人应携带法定代表人证明书或授权委托书准时参加开标会议，未参加开标会议的视为放弃投标，其投标
文件将被拒绝（授权代理人必须提供企业为其缴纳的社保证明材料）。

3.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

4.投标文件递交地点（开标地点）： 项目部会议室

 

中铁五局路桥公司贵阳市云岩区三马片区

                                                                      A05地块中铁·尚和锦城项目部

                                                    2023年8月24日




